MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC

PROCESSO LICITÓRIO Nº 41/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: PREFEITURA DE BENEDITO NOVO (83.102.780/0001-08).
CONTRATADA: LAURO VOLLES (79.940.623/0001-02).
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA CONSERTO DA MAQUINA RETROESCAVADEIRA N.86.
VALOR TOTAL: R$ 2.467,00 (Dois mil, quatrocentos e sessenta e sete reais).
FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO II DA LEI 8666/93.
Benedito Novo, 30 de março de 2021.

ARRABEL ANTONIETA LENZI MURARA – Prefeita